

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2025030601

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 2025030601
Pregão Eletrônico 008/2024 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0409009/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 - SRP;

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, DE FORMA PARCELADA, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Prefeitura municipal de Olho D’água do Borges - RN; CNPJ nº 08.349.029/0001-95; Empresa(s) Detentora(s) da Ata: MIRAGEM ATACAREJO LTDA, CNPJ: 11.939.808/0001-55; Vigência da Ata: 12 (doze) meses; Período: de 03/06/2025 à 03/06/2026; Data de Assinatura: 03/06/2025. Preços registrados:

Forneecedor:	11.939.808/0001-55 - MIRAGEM ATACAREJO LTDA						
Qtd. Itens:	67	Média Desconto(%):	-		Total:		511.318,36
Item	Descrição		Marca	UN	Qtd.	VL Unitário	VL Total
1	BISCOITO ÁGUA E SAL DE 350g		VITARELLA	PCT	4.500,00	3,49	15.705,00
2	LEITE CONDENSADO DE 395G		ITALAC	UND	900,00	4,84	4.356,00
3	GOMA DE MANDIOCA		LOPES	GF	660,00	4,46	2.943,60
4	ADOÇANTE		MARATÁ	UND	204,00	3,32	677,28
5	LEITE EM PÓ DE 200G		ITALAC	G	3.700,00	6,07	22.459,00
6	IOGURTE DE 1 LT, SABOR FRUTAS		COOPAU	LT	5.800,00	3,22	18.676,00
7	ACHOCOLATADO DE 200G		ITALAC	UND	2.800,00	2,84	7.952,00
8	MARACUJÁ		IN NATURA	KG	960,00	4,37	4.195,20
9	MAÇÃ		IN NATURA	GF	720,00	5,89	4.240,80
10	AÇÚCAR COMUM		CAETE	GF	1.080,00	3,22	3.477,60
11	BISCOITO SALGADO DE 350g		ESTRELA	UND	4.400,00	3,75	16.500,00
12	REFIGERANTE SABORES VARIADOS DE 2 LITROS		INDAIÁ	UND	900,00	4,46	4.014,00
13	PRESUNTO		SEARA	GF	204,00	22,50	4.590,00
14	CAFÉ DE PACOTE DE 250G		SUPREMO	G	1.080,00	8,74	9.439,20
15	SAL PCT DE 1 KG		VENEZA	UND	96,00	0,58	55,68
16	OVOS DE GALINHA		FORTGEMA	Ban	3.000,00	10,00	30.000,00
17	ÓLEO VEGETAL DE SOJA DE 1L		ABC	LT	158,00	6,90	1.090,20
18	MARGARINA VEGETAL DE 250G		PURO SABOR	UND	780,00	2,10	1.638,00
20	CHÁ VARIADOS DE 18G/ CX COM 10		LIRIOS DOS VALES	CX	1.800,00	1,98	3.564,00
21	Uva fruta		IN NATURA	GF	900,00	6,64	5.976,00
23	-MELANCIA		IN NATURA	KG	1.840,00	1,70	3.128,00
25	LARANJA		IN NATURA	KG	1.200,00	3,13	3.756,00
28	QUEIJO MUSSARELA		JUCURUTU	KG	396,00	32,00	12.672,00
29	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA		AMIL	GF	120,00	3,51	421,20
30	FEIJÃO CARIOCA		DUZÉ	GF	480,00	5,12	2.457,60
31	KIT DE FEIJOADA DE 1KG		DUZÉ	UND	240,00	15,19	3.645,60
32	AVEIA		ITALAC	CX	440,00	3,51	1.544,40
33	REPOLHO		IN NATURA	GF	120,00	4,74	568,80
34	CARNE BOVINA MOIDA (PATINHO OU COXÃO MOLE		FRIGOL	GF	2.500,00	17,57	43.925,00
35	CEBOLA		IN NATURA	KG	1.200,00	3,79	4.548,00
36	MACARRAO PCT COM 400g		BOM SABOR	PCT	4.800,00	1,99	9.552,00
38	DUETO DE MILHO E ERVILHA DE 300G		FUGIMA	UND	1.020,00	2,84	2.896,80
40	ALHO		IN NATURA	KG	240,00	28,49	6.837,60
41	BATATA DOCE		IN NATURA	GF	1.440,00	3,70	5.328,00
43	BETERRABA.		IN NATURA	GF	720,00	5,22	3.758,40
44	MAIONESE DE 500G		ARISCO	UND	240,00	6,55	1.572,00
45	BATATA PALHA PACOTE DE 140 G		SCRUSH	G	720,00	5,50	3.960,00
46	CALDO DE GALINHA CX C/ 6 CUBOS		MAGGI	UND	600,00	3,22	1.932,00
47	FÍGADO BOVINO		FRIGOL	KG	840,00	10,44	8.769,60
48	CARNE CAPRINO		FRIGOL	GF	840,00	25,65	21.546,00
50	FEIJÃO DE CORDA MACASSAR		DUZÉ	GF	480,00	4,74	2.275,20
51	VINAGRE DE 500 ML		FOLHA VERDE	UND	280,00	1,61	450,80
52	JERIMUM		IN NATURA	KG	720,00	3,22	2.318,40
53	CORANTE P/ BOLO DE 10ML - CORES VARIADAS		FAB	UND	240,00	5,12	1.228,80
54	CREME DE LEITE DE 200G		ITALAC	UND	780,00	2,84	2.215,20
55	ARROZ PARBORIZADO		FAZENDA	GF	2.400,00	3,79	9.096,00
56	-COSTELA BOVINA		FRIGOL	KG	1.600,00	18,04	28.864,00
57	FEIJÃO PRETO		DUZÉ	KG	480,00	5,50	2.640,00
58	EMULSIFICANTE PARA BOLO DE 200G		POTOGEL	UND	220,00	8,50	1.870,00
59	FARINÁCEO DE 200G		NUTRILON	UND	1.400,00	3,79	5.306,00
60	ALFACE		IN NATURA	UND	720,00	2,84	2.044,80
61	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO		FINNA	GF	480,00	4,74	2.275,20
62	ARROZ DA TERRA		TIMBAUBA	GF	1.200,00	7,59	9.108,00
63	TOMATE		IN NATURA	KG	1.200,00	3,50	4.200,00
64	CARNE DE SOL COXAO MOLE OU DURO		FRIGOL	GF	1.800,00	27,50	49.500,00
65	PEITO DE FRANGO		LAR	GF	2.800,00	13,29	37.212,00
66	ARROZ POLIDO		FAZENDA	GF	1.900,00	3,51	6.669,00
67	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA DE 500G		CAMIL	G	780,00	3,98	3.104,40
68	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADOS. ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PR —PRIA DE 1 KG, TRANSPARENTE		LAR	KG	2.200,00	8,95	19.690,00
69	TEMPERO COMPLETO DE 500 ML		FOLHA VERDE	UND	120,00	1,80	216,00
70	MISTURA PARA BOLOS PACOTES DE 450G SABORES DIVERSOS		FINNA	G	720,00	4,74	3.412,80
72	COLORAL DE 100G		DONA CLARA	UND	240,00	0,75	180,00
73	CENOURA		IN NATURA	KG	1.200,00	3,50	4.200,00
74	-BATATA INGLESA		IN NATURA	KG	1.320,00	3,99	5.266,80
75	COCO RALADO DE 100G		PILÃO	UND	240,00	4,74	1.137,60
76	EXTRATO DE TOMATE DE 350 G		FUGINE	UND	680,00	3,08	2.094,40
77	MILHO DE PIPOCA PACOTE DE 500G		KIMIMO	G	120,00	3,12	374,40
	Total de Itens por Fornecedor: 67		Total por Fornecedor:				511.318,36

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho d’Água do Borges/RN, no dia 03 de junho de 2025.

Publicado por:
Walmir Araujo Neto
Código Identificador:588BD6C9